
 

DIREZIONE RICERCA BIBLIOTECHE E TERZA MISSIONE 
 
Ufficio Formazione per la Ricerca 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Sandra Salvador  
Responsabile dell’Ufficio Formazione per la Ricerca: dott.ssa Raffaella Medeot 
Compilatore del procedimento: dott.ssa Raffaella Medeot 

 
Numero, data e protocollo della registrazione 

 

 

OGGETTO:  Premio “PhD AWARD 2024 riservato ai dottori di ricerca che hanno 

conseguito il titolo di Dottore di ricerca nel 2023 presso l’Università degli 

Studi di Udine”. Nomina vincitore: Area economico giuridica. 

 

 

IL RETTORE  

 

VISTO  il Decreto Rettorale n. 665 del 11 luglio 2024 con il quale è stato emanato il bando 

per l’attribuzione del “Premio PHD AWARD 2024 riservato alle/ai dottori di ricerca 

che hanno conseguito il titolo di dottore di ricerca nel 2023 presso l’Università degli 

Studi di Udine”; 

VISTO  il Decreto Rettorale n. 896 del 24 settembre 2024 con il quale è stata nominata la 

Commissione riferita al Premio PhD AWARD 2024 – Area economico giuridica; 

VISTI  i verbali della Commissione sopraccitata, relativi alla procedura valutativa; 

 

 

D E C R E T A 

 

il vincitore del Premio PHD AWARD 2024 – Area economico giuridica, riservato ai dottori di ricerca 
che hanno conseguito il titolo di Dottore di ricerca nel 2023 presso l’Università degli Studi di Udine, è 
di seguito riportato: 
 
Area economico giuridica (un premio) 
 
Dott. Ric. Gioele ZAMPARO. 
 
Corso di dottorato: Scienze manageriali e attuariali. 
 
Titolo della Tesi: Exploring Dysfunctional Traits in Consumers’ Behaviors: A Marketing Perspective. 
 
 
Il riconoscimento verrà attribuito al vincitore nel corso di un’iniziativa dedicata al dottorato di ricerca. 

 
 
 
 

Il Rettore 

prof. Roberto Pinton 

 

 

 

 

 

Nel presente Decreto Rettorale, le denominazioni di titoli riferiti a persone, riportate nella sola forma 
maschile, si riferiscono indistintamente a persone di genere diverso. 
 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2025-01-09T11:07:16+0100
	IT
	Fabio Romanelli


		2025-01-09T12:42:23+0100
	IT
	PINTON ROBERTO




